
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소과

정책: 청결한 도시환경조성

단위: 친환경적 폐기물 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

청소과 58,510,484 53,261,020 5,249,464

청결한 도시환경조성 58,310,812 53,061,348 5,249,464

친환경적 폐기물 처리 35,769,083 30,764,705 5,004,378

생활폐기물 처리운영 15,833,419 15,183,034 650,385

206 재료비 1,684,093 1,323,573 360,520

01 재료비 1,684,093 1,323,573 360,520

○쓰레기 종량제봉투 제작 1,684,093 1,323,573 360,520

― 일반용 695,418 591,668 103,750

ㆍ10ℓ 124,920 83,280 41,640

ㆍ20ℓ 186,330 124,220 62,110

― 재사용(20ℓ ) 192,390 128,260 64,130

― 공공용(50ℓ ) 10,010 0 10,010

― 음식물쓰레기용 778,275 595,645 182,630

ㆍ1ℓ 24,000 19,200 4,800

ㆍ2ℓ 393,900 262,600 131,300

ㆍ3ℓ 205,240 175,920 29,320

ㆍ5ℓ 103,260 86,050 17,210

41.64원*3,000,000매

62.11원*3,000,000매

64.13원*3,000,000매

143원*70,000매

16원*1,500,000매

26.26원*15,000,000매

29.32원*7,000,000매

34.42원*3,000,000매

207 연구개발비 66,000 44,000 22,000

01 연구용역비 66,000 44,000 22,000

○청소대행업체 효율적 운영 연구 용역

22,000 0 22,00022,000,000원

307 민간이전 13,636,450 13,368,585 267,865

05 민간위탁금 13,636,450 13,368,585 267,865

○쓰레기 종량제봉투 판매대행 사업비(공단)

720,285 452,420 267,865720,285,000원

가로청소 지원 8,008,502 6,832,569 1,175,933

307 민간이전 7,986,062 6,810,129 1,175,933

05 민간위탁금 7,986,062 6,810,129 1,175,933

○가로청소 민간위탁비 4,999,340 3,823,407 1,175,933

― 청소대행업체 위탁 2,472,080 2,014,557 457,523

― 시설관리공단 위탁 2,527,260 1,808,850 718,410

2,472,080,000원

2,527,260,000원

공중화장실관리 42,490 21,490 21,000

201 일반운영비 42,490 21,490 21,000

01 사무관리비 42,490 21,490 21,000

○개방화장실 관리용품 지원

42,000 21,000 21,00070,000원*50개소*12월

폐기물 처리시설 운영 11,884,672 8,727,612 3,157,060

201 일반운영비 3,821,440 2,553,260 1,268,180

02 공공운영비 3,815,440 2,547,260 1,268,180
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부서: 청소과

정책: 청결한 도시환경조성

단위: 친환경적 폐기물 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자원순환센터 운영 공과금 3,815,440 2,547,260 1,268,180

― 전기요금 1,440,000 960,000 480,000

― 도시가스요금 1,440,000 960,000 480,000

― 상하수도요금 96,000 64,000 32,000

― 침출수처리비 804,540 536,360 268,180

― 재이용수요금 24,000 16,000 8,000

120,000,000원*12월

120,000,000원*12월

8,000,000원*12월

12,190원*5,500톤*12월

2,000,000원*12월

307 민간이전 8,039,232 6,150,352 1,888,880

05 민간위탁금 8,039,232 6,150,352 1,888,880

○자원순환센터 운영비 8,039,232 6,150,352 1,888,880

― 소각시설 운영비 5,372,592 4,372,592 1,000,000

― 가연성폐기물연료화시설(MBT) 운영비

1,799,160 1,199,440 599,720

― 음식물류폐기물 처리시설 운영비

867,480 578,320 289,160

5,372,592,000원

149,930,000원*12월

72,290,000원*12월

자원재활용 순환체계 활성화 5,733,451 5,572,675 160,776

재활용 선별장 운영 5,574,115 5,413,339 160,776

307 민간이전 4,888,542 4,727,766 160,776

05 민간위탁금 4,888,542 4,727,766 160,776

○재활용품 잔재물 처리 및 운송비

275,616 114,840 160,77695,700원*240톤*12월

대형폐기물 관리 3,640,927 3,556,617 84,310

대형폐기물 수거 및 처리 3,640,927 3,556,617 84,310

307 민간이전 3,470,079 3,385,769 84,310

05 민간위탁금 3,470,079 3,385,769 84,310

○대형폐기물 파쇄목 처리 운송비

190,560 106,250 84,31039,700원*4,800톤

음식물류 폐기물 수거처리의 원활 및 자원화 13,167,351 13,167,351 0

음식물류 폐기물 수거 및 처리 13,167,351 13,167,351 0

402 민간자본이전 0 300,000 △300,000

01 민간자본사업보조 0 300,000 △300,000

○음식물쓰레기배출용기(RFID기반방식) 설치보

조 0 300,000 △300,0000원

405 자산취득비 300,000 0 300,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

○음식물쓰레기배출용기(RFID) 구입 설치

300,000 0 300,000300,000,000원
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